
Asio Varausohjelmiston version v17 julkistuskirje, tammikuussa 2017. 
 
Asio Varausohjelmiston versio v17 on nyt julkistettu ja asiakaspäivitykset uuteen versioon alkavat.  
 
Asio v17 kehitysteemoina ovat olleet käyttökokemus ja käytön laajentamismahdollisuudet nettiin ja 
mobiiliin.  
 
v17 sisältää järjestelmän hallinnointikäyttöliittymätason parannuksia ja helppokäyttöisyystoimintoja sekä 
uusilla edistyneillä nettitekniikoilla toteutettuja nettirajapintoja, joilla järjestelmästä voidaan tuottaa 
kohdennettuja ja responsiivisia netti- ja mobiilipalveluita omille kotisivuille palvelemaan omia käyttäjä- ja 
asiakasryhmiä. 
 
Netti – ja mobiilikäyttäjille kohdennettuja palveluita ovat esimerkiksi Online selailukalenterit, 
varauskalenterit ja varausmyyntitoiminnot ostoskoritoiminnoilla ja verkkomaksamisella. Lisäksi mitä 
tahansa valikoitua varausinformaatiota voidaan nostaa varausjärjestelmästä kotisivuille tosiaikaisesti 
nettirajapinnan kautta. Informaation esitysmuoto noudattaa asiakkaan oman kotisivun visuaalista ilmettä ja 
skaalautuu mobiilikäyttöä varten pienemmille selain-näytöille. 
 
Useat asiakkaamme ovat jo aktivoituneet uusien nettirajapintojen käytössä ja rakentaneet kanssamme 
hyvinkin erilaisia ja innovatiivisia nettivarauspalveluita aina tila- ja ryhmäkalentereiden nettiselailusta 
interaktiivisiin aulanäyttöpalveluihin, mobiilivarauspalveluihin sekä täysiverisiin varausportaaleihin tilojen, 
välineiden, kurssien, majoitusten, parkkipaikkojen, oheistuotteiden ja muiden resurssien nettipohjaisille 
myyntipalveluille.  
 
Olemme koonneet esimerkkejä asiakkaidemme nettipalvelutoteutuksista uudelle Asio Nettivaraus -
tuotesivulle osoitteessa: http://www.asio.fi/nettikalenterit .     
 
Nettiin ja mobiiliin tuotettavat varauspalvelut laajentavat varausjärjestelmän asiakaskohtaista tuottavuutta, 
liiketoiminnan kehittämistä, asiakaspalvelun laatua ja tiedon saatavuutta laite- ja paikkariippumattomasti 
sekä vähentävät oleellisesti manuaalista työtä varausten hallinnoinnissa ja muutosviestinnässä.  
 
Tässä yhteydessä haluan myös mainita, että meillä Asiossa on organisaatiopuolella käynnistetty 
transitiovaihe, jonka tavoitteena on toiminnan jatkuvuus ja laajentuminen pidemmällä aikavälillä. Poikani 
Tom Ojala on tullut mukaan Asioon ja ottanut vahvan roolin Asio ohjelmistojen uuskehityksessä netti- ja 
mobiilipuolella sekä toiminnan laajentamisessa uusille toimialoille. 
 
 
Ystävällisin terveisin, 
Risto Ojala, tj, Asio-Data Oy  
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